
 

静スポ協第 215 号  

令和３年８月 26 日  

 

関係競技団体長 様 

 

公益財団法人静岡県スポーツ協会 

会   長  川 勝  平  太  

＜公印省略＞ 

 

第 76回国民体育大会(三重県)と第 42回東海ブロック大会の中止について 

 

 日ごろ、本会の事業に関しましては格別なご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 標題の件につきまして、第 76 回国民体育大会の開催を中止するとの発表がありました。 

この発表を受け、第 42 回東海ブロック大会につきましても中止とさせていただきます。 

 これまで準備を進めてこられました関係の皆様に感謝いたしますとともに、多大なるご

負担をおかけしたことをお詫びいたします。 

なお、第 76 回国体並びに第 42 回東海ブロック大会の取り扱いにつきましては、新たな

情報が発信され次第、ご案内させていただきますので、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 添付資料 

 ・第 76回国民体育大会(三重県)の開催について 

 ・国民体育大会第 42回東海ブロック大会の中止について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 佐々木 心 ・ 角田真里奈 

TEL：054-265-6464 FAX：054-262-3019 

E-mail：shizuokaken@japan-sports.or.jp 


